
 Comune di Borgio 
Verezzi 

Provincia di Savona 
 

 

 

 

 

BANDO DI CONCORSO PUBBLICO IN FORMA ASSOCIATA PER TITOLI ED ESAMI PER LA 

COPERTURA A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI N. 2 POSTI CON PROFILO DI 

“FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO” – AREA DEI FUNZIONARI E DELLE ELEVATE 

QUALIFICAZIONI, PER L’AREA AMMINISTRATIVO-FINANZIARIA DEI COMUNI DI 

BORGIO VEREZZI E VEZZI PORTIO. 
   

 
 

LA COMMISSIONE ESAMINATRICE PREPOSTA 

 

Visto il bando di concorso in forma associata per la copertura di n. 02 posti di 
“Funzionario Amministrativo” – Area dei Funzionari e delle Elevate Qualificazioni, 
pubblicato sul Portale del Reclutamento, sul sito istituzionale dei Comuni di Borgio 
Verezzi e Vezzi Portio, nonché nell’Albo Pretorio; 
 
richiamata la convenzione per la gestione in forma associata della procedura di 
concorso, approvata dalle Giunte Comunali dei Comuni di Borgio Verezzi e Vezzi Portio 
e sottoscritta dai rispettivi legali rappresentanti pro tempore, con la quale il Comune di 
Borgio Verezzi veniva individuato quale delegato alla gestione della fase di 
espletamento della selezione; 
 
visto il contenuto del verbale n. 1 del 06.12.2024, da intendersi integralmente 
richiamato; 
 
richiamato l’avviso contenente la comunicazione dei criteri di valutazione delle prove 
pubblicato nell’apposita sezione del sito istituzionale; 
 
richiamato il contenuto dei verbali nn. 2 e 3 del 13.12.2024 relativi allo svolgimento ed 
alla correzione della prova scritta, tenutasi in pari data; 
 

RENDE NOTO CHE 

all’esito della prova scritta sono ammessi a sostenere la prova orale, che si terrà, in 
presenza, in data 23 dicembre 2024 alle ore 10:00 presso la Sala Consiliare del 
Comune di Borgio Verezzi, in Borgio Verezzi, Via del Municipio n. 17, i candidati 
identificati dai seguenti codici: 
 

CODICE IDENTIFICATIVO VALUTAZIONE  

M6AN6VN3RN 27/30 

GRME4Q7XAM 24/30 



DFFXAGUDX9 24/30 

GMPN4P7K7Q 24/30 

95PDTMVHVZ 22/30 

UBFVGWRT6A 22/30 

 

 

Per fare accesso agli atti e rivedere la propria prova il candidato deve collegarsi al sito 

web https://borgioverezzi.selezionidigitali.it, accedere con la username presente nel 

talloncino rilasciato all'identificazione il giorno della prova. Successivamente la 

piattaforma richiederà il codice atti che il candidato si è appuntato al termine della 

prova sul medesimo talloncino. 

DISPONE 

La pubblicazione del presente avviso, conformemente a quanto previsto dal bando di 
concorso, nell’apposita sezione del sito istituzionale e nel portale InPa. 

Borgio Verezzi, 16 dicembre 2024 

  f.to IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE  

 

Originale firmato conservato agli atti del procedimento 

 

 

https://borgioverezzi.selezionidigitali.it/

